
ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  1)


Раздел 8
1. Наименование муниципальной услуги Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования 
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     номер по базовому

2. Категории потребителей муниципальной услуги Физические лица 


(отраслевому) перечню
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3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1. показатели, характеризующие качество муниципальной услуги2):
	Уникаль- ный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной  услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые
(возможные) отклонения от установленных показателей качества
 муниципальной услуги  

	
	(наименование показателя)
	(наиме
нование показателя)
	(наиме- нование показа- теля)
	(наименова- ние  показателя)
	в абсолютной величине
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2024 год (очередной финансовый год)
	2025 год

(1-й год планового периода)
	2026
год

(2-й год планового периода)
	В

 процентах
	в абсолютной величине

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	Образовательные программы, обеспечивающие углубленное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение)


	Не указано
	Не указано
	очная
	-
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы среднего общего образования по завершении третьей ступени общего образования
	процент
	744
	100
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля своевременно устраненных общеобразовательным учреждением нарушений, выявленных в результате проверок органами 

исполнительной власти субъектов Российской  Федерации
	процент
	792
	100
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число обучающихся
	человек
	744
	40
	37
	35
	10
	


3.2. показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реест- ровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной  услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной  услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)
	Допустимые (возможные) отклонения от
установленных
показателей
качества
муниципальной
услуги

	
	(наименование показателя)
	(наиме нование показателя)
	(наиме- нование показа- теля)
	(наиме- нование показате ля)
	(наимено- вание показателя)
	наимено- вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2024год (очередной финансовый год)
	2025 год

(1-й год планового периода)
	2026 год

(2-й год планового периода)
	2024
год (очеред- ной финансовый год)
	2025 год

(1-й год планового периода)
	2026 год

(2-й год планового периода)
	в процентах
	в абсолютной
величине

	
	
	
	
	
	
	
	наимено- вание
	код
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	802112О.99.0.ББ11АП76001
	Образовательные программы, обеспечивающие углубленное изучение отдельных предметов, предметных областей (профильное обучение)
	Не указано
	Не указано
	очная
	-
	Число обучающихся
	человек
	792
	40
	37
	35
	
	
	
	10
	


4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления: 

	Нормативный правовой акт

	вид
	Принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	-
	-
	-
	-
	-


Предельные размеры (тарифы) на оплату услуг либо порядок их установления:
	Показатель предельной цены
	Предельная цена (тариф)

	наименование
	единица измерения
	

	1
	2
	3

	-
	-
	-

	-
	-
	-


5. Порядок оказания муниципальной услуги
5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной услуги
1. Федеральный закон Российской Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»;

2. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";
3. Федеральный закон от 06.10.1999 № 184-ФЗ "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации";
4. Федеральный закон от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних»;
5. Устав образовательной организации.

_____________________________________________________________________________________________________________

(наименование, дата и номер нормативного правового   акта)
5.2. порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной услуги:
	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1. Официальный сайт
	1. Наименование организации;

2. ФИО руководителя;

3. Полный адрес

4. Телефон;

5. Устав МОО;

6. Свидетельство о государственной регистрации МОО;

7. Лицензия на право ведения образовательной деятельности;

8. Информация о дополнительных образовательных программах и дополнительных образовательных услугах

9. Правила приема в ОО;

10. Перечень документов, которые необходимо представить для поступления в образовательную организацию;

11. Отчет о результатах самообследования.
	По мере обновления документов


802112О.99.0.








